
UCHWAŁA NR XVIII/180/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  uzgodnienia  przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych  przy pomnikach przyrody

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt. 1, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.1)) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych, stanowiących prace na potrzeby ochrony 
przyrody, przy n/w drzewach pomnikach przyrody: 

1) dębie szypułkowym o obwodzie pnia wynoszącym 373 cm, rosnącym na działce nr ewid.11/7, obręb Wola 
Błędowa, poprzez wykonanie cięć sanitarnych usuwających posusz, uszkodzone i nadłamane gałęzie i konary 
oraz założenie dwóch wiązań "2t" i dwóch wiązań "4t" bez amortyzatora, opaskowych, jednokomponentowych, 
z trwałych  włókien syntetycznych;

2) dębie szypułkowym o obwodzie pnia wynoszącym 367 cm, rosnącym na działce nr ewid. 10, obręb Wola 
Błędowa poprzez wykonanie cięć sanitarnych usuwających posusz, uszkodzone, nadłamane i połamane gałęzie 
i konary, skrócenie konaru od strony północnej i północno-zachodniej, założenie jednego wiązania "4t" 
elastycznego bez amortyzatora, podtrzymującego konar od strony działki nr 9/2;

- objętych ochroną na podstawie uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 
2015 r. w sprawie ustalenia zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz zniesienia ochrony 
prawnej w odniesieniu do niektórych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2015 r., poz. 3440) -
znajdujących się w poz. 13 i 14 załącznika Nr 3 do uchwały, zmienionej uchwałą Nr XIII/128/2019 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 5 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5229).

§ 2. Zabiegi, o których mowa w § 1, powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 31 grudnia 2020 roku, 
przy spełnieniu następujących wymogów:

1) wykonane prace nie mogą uszkodzić pozostałych zdrowych konarów koron drzew ani spowodować zakłócenia 
statyki drzew;

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody oraz zniszczenia 
gatunków chronionych mogących występować w ich obrębie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Strykowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.
2) poz. 2244 i poz. 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i poz.1815.

Id: DE27E860-59A9-451C-9533-117459F0CF6A. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T11:14:26+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




